
 
 

UCHWAŁA NR LII/287/2023 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg powiatowych 
części dotychczasowej drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 645 z późn. zm.) w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Małopolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Gorlice, Zarządu Powiatu 
Jasielskiego, Zarządu Powiatu Nowosądeckiego i Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza do kategorii dróg powiatowych część dotychczasowej drogi gminnej nr 270437K, 
zlokalizowanej na działkach nr 422/24 i 422/26 w Gorlicach, stanowiących własność Miasta Gorlice, 
oznaczoną na załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Część dotychczasowej drogi gminnej nr 270437K, zlokalizowanej na działkach nr 422/24 i 422/26 
w Gorlicach, zostaje zaliczona jako element składowy istniejącej drogi powiatowej nr 1472K (ul Michalusa.), 
której zmieniony przebieg przedstawiono na załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zaliczenie do kategorii dróg powiatowych następuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Gorlickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Witold Kochan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6394



Załącznik nr 1
Przejmowany odcinek drogi gminnej
nr 270437K

Legeda:

-Przejmowany część
drogi gminnej nr
270437K

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LII/287/2023 
Rady Powiatu Gorlickiego
z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6394



Załącznki nr 2
Przebieg drogi powiatowej nr 1472K

Legeda:

-Przebieg DP nr 1472K

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LII/287/2023 
Rady Powiatu Gorlickiego
z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6394


	UCHWAŁA NR LII/287/2023 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-02T14:05:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




